
     Seeathlon 2014
             15.06.2014

              Erfurt
                Laufen - Knoten - Laufen - Wurfleine - Laufen 

Bewertungsrichtlinien von Januar 2010

Verbandsverantwortlicher Michael Stolze                   Erfurt     
Hauptwettkampfleiter (HWKL) Sandra Grabow                 Dessau
Stellvertreter HWKL Ingo Poltier Wintersdorf
Leiter der Auswertung Petra Poltier Wintersdorf
Leiter der Organisation Kerstin Stolze Erfurt
WKL Knoten Wolfgang Körner Erfurt
WKL Laufen
WKL Schwimmen
WKL Werfen Frank Saal Erfurt
 

Altersklasse: Mädchen (AK1) Jungen (AK2)
Anzahl: 14 9
Altersklasse: Jugend weiblich (AK3) Jugend männlich (AK4)
Anzahl: 2 7
Altersklasse: Junioren weiblich (AK5) Junioren männlich (AK6)
Anzahl: 3 5
Altersklasse: Frauen 1 (AK7) Männer 1 (AK8)
Anzahl: 3                                          5
Altersklasse: Frauen 2 (AK9) Männer 2 (AK10)
Anzahl: 5 2
Altersklasse: Frauen 3 (AK11) Männer 3 (AK12)
Anzahl: 2 4
Altersklasse: Frauen 4 (AK13) Männer 4 (AK14)  1
 
 Anzahl:                                                                                                                        62
 
 Summe (weiblich):  29  Summe (männlich): 33   Summe (alle): 62   Anzahl (alle): 62
 
 
Vereine: 4
Mannschaftsstarter: 59

Auswertung Hauptwettkampfleiter

 Ver 11.2.2 (26.04.2010) © 1994-2013,Karsten Ritter (Potsdam) 

Mannschaftswertung nach Modus: 4 von 4



Name Vorname Geburtsjahr AK m / w Verein Zeit Lauf Startnummer Platz
Trappe Hannah 2003 1 w Club maritim Erfurt 05:49,9 2 10 1
Wille Melanie 2003 1 w Marineclub Gotha 06:03,7 2 11 2

Hoppe Jamie Lee 2002 1 w Club maritim Erfurt 06:09,2 2 13 3
Fischer Sarah Luzia 2002 1 w Club maritim Erfurt 06:18,8 2 12 4
Zenker Hanna 2004 1 w Marineclub Gotha 06:24,2 1 7 5
Knopf Luca 2004 1 w Club maritim Erfurt 06:36,2 1 6 6

Kornmaul Marlene 2003 1 w Club maritim Erfurt 06:37,9 2 9 7
Kießling Nele 2005 1 w Marineclub Gotha 06:40,7 1 1 8

Kiss Chiara 2004 1 w Club maritim Erfurt 06:41,2 1 5 9
Breßler Vivian 2003 1 w Club maritim Erfurt 06:44,8 2 8 10
Möbius Shona 2005 1 w Club maritim Erfurt 07:13,6 1 3 11

Kiss Hedy 2005 1 w Club maritim Erfurt 07:18,2 1 2 12
Richter Melanie 2002 1 w Club maritim Erfurt 07:25,1 2 14 13
Wille Nadine 2005 1 w Marineclub Gotha 07:39,9 1 4 14

Riemann Bruno 2002 2 m Marineclub Gotha 05:55,4 4 19 1
Richter Julian 2004 2 m Club maritim Erfurt 06:19,9 3 3 2
Junker David 2003 2 m Club maritim Erfurt 06:35,7 4 15 3
Bessel Simon 2002 2 m Marineclub Gotha 06:50,2 4 17 4

Westhaus Sören 2003 2 m Club maritim Erfurt 06:51,7 4 16 5
Niemeier Justus Arthur 2004 2 m Club maritim Erfurt 06:58,2 3 1 6

Kutscherow Dimitri 2002 2 m Club maritim Erfurt 06:58,6 4 18 7
Stiebritz Tom 2004 2 m Club maritim Erfurt 07:07,6 3 4 8
Plenge Christoph 2004 2 m Marineclub Gotha 07:56,6 3 2 9
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Name Vorname Geburtsjahr AK m / w Verein Zeit Lauf Startnummer Platz
Kornmaul Clara 2001 3 w Club maritim Erfurt 07:04,8 6 1 1
Möbius Antonia 2001 3 w Club maritim Erfurt 07:53,0 6 2 2
Busch Lukas 1999 4 m Seesportclub Zwickau 06:23,5 5 4 1
Trappe Marius 2001 4 m Club maritim Erfurt 06:37,8 5 2 2

Reinhold Fabian 1999 4 m Marineclub Gotha 06:38,0 5 6 3
Kießling Jonas 1999 4 m Marineclub Gotha 06:42,8 5 5 4

Jung Henri 2000 4 m Club maritim Erfurt 07:30,7 5 3 5
Plenge Lukas 2001 4 m Marineclub Gotha 07:46,9 5 1 6
Stüber Tim 2001 4 m Club maritim Erfurt 10:29,6 5 7 7

Stichling Laura 1994 5 w Marineclub Gotha 06:22,1 6 4 1
Mindt Nadin 1993 5 w Marineclub Gotha 06:48,5 6 5 2

Heinze Leonie 1995 5 w Club maritim Erfurt 08:25,0 6 3 3
Zenker Florian 1996 6 m Marineclub Gotha 05:29,8 7 7 1

Großner Jacob 1994 6 m Club maritim Erfurt 05:44,7 7 8 2
Wenzel David 1994 6 m Club maritim Erfurt 06:16,2 7 9 3
Dietrich Maximilian 1993 6 m Seesportclub Berlin Grünau 06:35,2 7 10 4

Mattischok Karl 1996 6 m Club maritim Erfurt 6:09,3 (DSQ) 7 6 5
Stolze Steffi 1988 7 w Club maritim Erfurt 06:57,8 8 1 1

Schmitt Katarina 1987 7 w Club maritim Erfurt 07:33,4 8 2 2
Wille Constanze 1979 7 w Marineclub Gotha 07:34,6 8 3 3
Mika Sebastian 1983 8 m Seesportclub Berlin Grünau 05:49,7 9 19 1

Weißflog Christoph 1992 8 m Club maritim Erfurt 05:56,7 9 16 2
Kirfel Konstantin 1987 8 m Seesportclub Berlin Grünau 06:10,1 9 17 3

Schmitt Daniel 1983 8 m Club maritim Erfurt 06:16,6 9 20 4
Tanchev Vanyo 1987 8 m Seesportclub Berlin Grünau 06:33,4 9 18 5
Richter Kathrin 1971 9 w Club maritim Erfurt 07:44,5 10 24 1
Trappe Doris 1971 9 w Club maritim Erfurt 08:17,7 10 25 2

Reinhold Sandra 1972 9 w Marineclub Gotha 08:43,2 10 23 3
Walter Stefanie 1974 9 w Club maritim Erfurt 08:56,6 10 22 4
Lerch Anja 1976 9 w Club maritim Erfurt 09:39,0 10 21 5



Name Vorname Geburtsjahr AK m / w Verein Zeit Lauf Startnummer Platz
Dufft Marcel 1976 10 m Seesportclub Berlin Grünau 06:53,8 11 1 1

Busch Lars 1973 10 m Seesportclub Zwickau 07:19,7 11 2 2
Stolze Kerstin 1964 11 w Club maritim Erfurt 07:02,7 8 5 1
Dille Katrin 1967 11 w Marineclub Gotha 07:52,1 8 4 2

Zenker Falko 1968 12 m Marineclub Gotha 06:18,4 11 47 1
Stolze Michael 1961 12 m Club maritim Erfurt 07:53,2 11 50 2

Klingohr Jörg 1966 12 m Club maritim Erfurt 07:58,4 11 48 3
Pfeffer Detleef 1964 12 m Club maritim Erfurt 10:09,4 11 49 4

Afansiev Liubomyr 1948 14 m Club maritim Erfurt 10:09,4 11 3 1



Name Vorname Geburtsjahr AK Sartreihenfolge Verein Mannschaft Zeit Platz
Fischer Sarah Luzia 2002 U12 Club maritim Erfurt 3
Hoppe Jamie Lee 2002 U12 Club maritim Erfurt 3

Kornmaul Marlene 2003 U12 Club maritim Erfurt 3
Trappe Hannah 2003 U12 Club maritim Erfurt 3
Bessel Simon 2002 U12 Marineclub Gotha 1
Wille Melanie 2003 U12 Marineclub Gotha 1

Zenker Hanna 2004 U12 Marineclub Gotha 1
Kießling Nele 2005 U12 Marineclub Gotha 1
Richter Melanie 2002 U12 Club maritim Erfurt 2
Breßler Vivian 2003 U12 Club maritim Erfurt 2
Junker David 2003 U12 Club maritim Erfurt 2

Kutscherow Dimitri 2002 U12 Club maritim Erfurt 2
Westhaus Sören 2003 U12 Club maritim Erfurt 4
Niemeier Justus Arthur 2004 U12 Club maritim Erfurt 4
Richter Julian 2004 U12 Club maritim Erfurt 4
Stiebritz Tom 2004 U12 Club maritim Erfurt 4

Kiss Chiara 2004 U12 Club maritim Erfurt 1
Knopf Luca 2004 U12 Club maritim Erfurt 1
Kiss Hedy 2005 U12 Club maritim Erfurt 1

Möbius Shona 2005 U12 Club maritim Erfurt 1

25 min 20,8 sek

26 min 47,3 sek

27 min 43,6 sek

27 min 44,1 sek

28 min 11,5 sek 5
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Name Vorname Geburtsjahr AK Sartreihenfolge Verein Mannschaft Zeit Platz
Körber Christoph 1994 Junioren Marineclub Gotha 5

Stichling Laura 1994 Junioren Marineclub Gotha 5
Zenker Florian 1996 Junioren Marineclub Gotha 5

Riemann Bruno 2002 Junioren Marineclub Gotha 5
Großner Jacob 1994 Junioren Club maritim Erfurt 6

Jung Henry 2000 Junioren Club maritim Erfurt 6
Karl Mattischok 1996 Junioren Club maritim Erfurt 6

Trappe Marius 2001 Junioren Club maritim Erfurt 6
Reinhold Christoph 1996 Junioren Marineclub Gotha 4
Kießling Jonas 1999 Junioren Marineclub Gotha 4

Mindt Nadin 1993 Junioren Marineclub Gotha 4
Plenge Lukas 2001 Junioren Marineclub Gotha 4
Schmitt Katarina 1987 Frauen Club maritim Erfurt 5
Heinze Leonie 1995 Frauen Club maritim Erfurt 5

Kornmaul Clara 2001 Frauen Club maritim Erfurt 5
Möbius Antonia 2001 Frauen Club maritim Erfurt 5
Stolze Kerstin 1964 Frauen Club maritim Erfurt 9
Richter Kathrin 1971 Frauen Club maritim Erfurt 9
Trappe Doris 1971 Frauen Club maritim Erfurt 9
Walter Stefanie 1974 Frauen Club maritim Erfurt 9
Dietrich Maximilian 1976 Männer Seesportclub Berlin Grünau 1

Mika Sebastian 1983 Männer Seesportclub Berlin Grünau 1
Kirfel Konstantin 1987 Männer Seesportclub Berlin Grünau 1

Tanchev Vanyo 1987 Männer Seesportclub Berlin Grünau 1
Stolze Michael 1961 Männer Club maritim Erfurt 8

Klingohr Jörg 1966 Männer Club maritim Erfurt 8
Lerch Anja 1976 Männer Club maritim Erfurt 8

Weißflog Christoph 1992 Männer Club maritim Erfurt 8

22 min 16,4 sek
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